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FIS Telemark World Cup
Thyon - Région
Sprint Hommes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MANSART Sébastien (FRA)
ARBITRE JOVAN Andreja (SLO)
DIRECTEUR D'EPREUVE BESSE Françoise (SUI)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE La Muraz
DEPART 2180 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 240 m
HOMOLOGATION 8139/02/06

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

BONNY Michel (SUI)
- A - PROCUREUR Gaetan (SUI)
- B - COTTER Amélie (SUI)
- C - BITZ Kathleen (SUI)

MODASLI Eivind (NOR)
- A - PROCUREUR Gaetan (SUI)
- B - COTTER Amélie (SUI)
- C - BITZ Kathleen (SUI)

PORTES 26 25
CHANGEMENTS DIRECTION 25 23
HEURE DEPART 10h00 13h00

METEO : Beau NEIGE : Dur TEMPERATURE D : 0°    A : 0°

LISTE n°211     PENALITE APPLIQUEE : -1.51 F = 500
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Clt Dos. Code Nom et prénom Nation Pénalité Manche 1 Pénalité Manche 2 Temps Ecart Points

1 4 4190008 LAU Philippe FRA 0-0 1:13.53 0-0 1:14.44 2:27.97 0.00

2 9 4510001 DAYER Bastian SUI 0-0 1:13.17 1-1 1:15.80 2:28.97 1.00 3.38

3 13 4190000 LAU Chris FRA 0-1 1:16.33 0-0 1:14.28 2:30.61 2.64 8.92

4 1 420202 RYKHUS Eirik NOR 0-0 1:14.55 0-3 1:17.81 2:32.36 4.39 14.83

5 6 4500003 WAGENIUS Mattias SWE 0-1 1:16.51 0-1 1:16.27 2:32.78 4.81 16.25

6 12 4190003 BOUVIER Antoine FRA 0-0 1:16.62 0-0 1:17.22 2:33.84 5.87 19.84

7 8 4190017 LAU Sven FRA 1-0 1:17.99 0-0 1:16.63 2:34.62 6.65 22.47

8 5 4420027 KVÆRNER Harald NOR 1-0 1:17.51 0-0 1:17.76 2:35.27 7.30 24.67

9 17 4190027 ADAMI Alexandre FRA 0-0 1:17.35 0-0 1:18.07 2:35.42 7.45 25.17

10 16 4170005 BERGFORS Thomas DAN 2-1 1:17.59 1-1 1:19.39 2:36.98 9.01 30.45

11 24 4500007 COLLBERG Olle SWE 0-3 1:20.11 1-0 1:17.73 2:37.84 9.87 33.35

12 10 4510010 FORRER Daniel SUI 0-3 1:19.64 1-1 1:18.38 2:38.02 10.05 33.96

13 14 4200012 MÜLLER Tobias GER 6-1 1:21.36 2-1 1:17.17 2:38.53 10.56 35.68

14 7 190048 FAIVRE Erwan FRA 0-1 1:19.58 1-1 1:19.21 2:38.79 10.82 36.56

15 11 4420036 HOLST Carl Jørgen NOR 0-0 1:18.31 1-0 1:21.67 2:39.98 12.01 40.58

16 2 4530002 ANDERSON Shane USA 0-4 1:20.65 2-1 1:20.02 2:40.67 12.70 42.91

17 20 510088 ECHSER Martin SUI 0-3 1:20.29 0-3 1:20.52 2:40.81 12.84 43.39

18 22 4200002 BRÜSTLE Matthias GER 2-0 1:21.46 2-0 1:20.59 2:42.05 14.08 47.58

19 36 4190028 BOUVIERGARZON Derek FRA 0-0 1:17.68 0-3 1:24.53 2:42.21 14.24 48.12

20 35 4510011 MICHEL Nicolas SUI 1-3 1:21.72 0-3 1:21.82 2:43.54 15.57 52.61

21 19 490034 TESTILLANO Tomas SPA 0-3 1:21.55 0-3 1:23.60 2:45.15 17.18 58.05

22 23 4180007 LUKKARI Teemu FIN 0-3 1:22.49 1-3 1:23.46 2:45.95 17.98 60.76

23 18 4190042 BERGERETTI Clement FRA 2-3 1:22.49 1-1 1:25.51 2:48.00 20.03 67.68

24 28 4180006 HAHTELA Ossi FIN 0-4 1:24.98 2-1 1:23.47 2:48.45 20.48 69.20

25 27 4180001 POKKINEN Antti FIN 0-3 1:25.37 0-3 1:26.11 2:51.48 23.51 79.44

26 34 4190029 EYMARD Quentin FRA 0-3 1:25.17 1-3 1:27.49 2:52.66 24.69 83.43

27 30 560013 KOLENC Tine SLO 0-4 1:27.94 0-4 1:26.39 2:54.33 26.36 89.07

28 32 4560005 LISKA Matija SLO 1-4 1:27.96 1-4 1:27.01 2:54.97 27.00 91.23

29 31 4050001 STÜGER Christian AUT 1-3 1:28.71 0-3 1:26.75 2:55.46 27.49 92.89

30 41 4190041 FRADET Charly FRA 0-3 1:27.73 1-3 1:27.92 2:55.65 27.68 93.53

31 26 4190010 BAUD Guillaume FRA 1-3 1:27.42 1-4 1:28.69 2:56.11 28.14 95.09

32 29 4190023 FRADET Remi FRA 0-4 1:29.83 2-4 1:31.30 3:01.13 33.16 112.05

33 43 4510012 NICATY Julien SUI 4-3 1:34.82 0-3 1:26.82 3:01.64 33.67 113.77

34 38 4220020 HARVARD TAYLOR Jack GBR 0-4 1:30.60 1-4 1:31.88 3:02.48 34.51 116.61

35 25 4530013 SNYDER Cory USA 0-3 1:37.64 1-3 1:25.49 3:03.13 35.16 118.81

36 15 4420038 KRISTENSTUEN Sondre NOR 0-0 1:28.48 1-3 1:45.06 3:13.54 45.57 153.98

37 39 4490024 SUBIAS Ruben SPA 3-3 1:39.41 4-4 1:38.24 3:17.65 49.68 167.87

38 33 4530017 LONG Jack USA 5-4 1:41.80 8-4 1:44.56 3:26.36 58.39 197.30

39 42 4220022 ROBERTS Ian GBR 7-4 1:47.55 3-4 1:42.30 3:29.85 1:01.88 209.10

40 21 4220017 STEWART Christopher GBR 1-0 1:45.33 0-3 1:52.10 3:37.43 1:09.46 234.71
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Clt Dos. Code Nom et prénom Nation Pénalité Manche 1 Pénalité Manche 2 Temps Ecart Points

  Non classés  

Absents - Manche 1 (1)

3 4420037 NORDBERG Thomas Sand NOR 0-0 0-0

Abandons - Manche 2 (2)

37 4490023 MARTIN Javier SPA 0-3 1:31.76 0-3

40 4530014 RHODE John Aiden USA 3-4 1:40.94 0-3
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Calcul de la pénalité
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Clt Dos. Code Nom et prénom Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 4 4190008 LAU Philippe FRA 0.00 0.00 0.00

2 9 4510001 DAYER Bastian SUI 19.28 - -

3 13 4190000 LAU Chris FRA 7.41 7.41 8.92

4 1 420202 RYKHUS Eirik NOR 1.69 1.69 14.83

5 6 4500003 WAGENIUS Mattias SWE 6.25 6.25 16.25

6 12 4190003 BOUVIER Antoine FRA 16.82 - -

7 8 4190017 LAU Sven FRA 8.35 8.35 22.47

8 5 4420027 KVÆRNER Harald NOR 15.81 - -

9 17 4190027 ADAMI Alexandre FRA 34.92 - -

10 16 4170005 BERGFORS Thomas DAN 33.99 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 4 4190008 LAU Philippe FRA 0.00

4 1 420202 RYKHUS Eirik NOR 1.69

5 6 4500003 WAGENIUS Mattias SWE 6.25

3 13 4190000 LAU Chris FRA 7.41

7 8 4190017 LAU Sven FRA 8.35

  

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 23.70
(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 23.70
(C) Points de course de ces concurrents 62.47

  

Pénalité calculée (A + B - C) = -15.07 / 10 -1.51
Valeur de correction (Z) 0.00
Additif de circuit 0.00
Pénalité appliquée -1.51

  

Le délégué technique


